
Luciatåg i Vartofta 2012 

SPF Vartofta har haft sin decemberträff i Samlingslokalen i Vartofta dit ordf. Ingegerd Sandahl 
hälsade 60-talet modiga deltagare, som trotsat snöovädret, välkomna att fira en tidig Lucia med 
dryga trettiotalet barn från Fritids, utstyrda till lucior, tärnor, tomtar och nissar samt 
pepparkaksgubbar, precis som det skall vara i ett luciaspel. 

Under ledning av tomtemor Ann-Sofie Martinsson sjöng barnen Luciasången, Ett litet barn, 
Tomtarnas julnatt m.fl. gamla kända julsånger med fina, livliga barnaröster. Barnen ackompanjerades 
av Vartoftaskolans musiklärare David Strenge.  

Efter välförtjänta applåder lämnade barnen podiet för att inmundiga lussekatt och pepparkaka. För 
de vuxna väntade kaffe och dito. 

Efter kaffet lämnade Arne Karlsson information från NTF om vintertrafiken, dubbdäck, halkskydd, 
reflexer m.m.  

Syn- och hörselombuden Marianne och Lars Manke gav därefter goda råd på sina respektive 
områden.  

Information lämnades också om Studieverksamheten, där man även hade en mycket vacker 
utställning av tovade julsaker, som tillverkats under ledning av Astrid Karlsson. 

Sånggruppens studiecirkel gav sedan prov på vad de övat in. Här sjöngs Julnatt, Det är juletid, Natten 
tänder ljus, Knalle-Juls vals samt en tonsättning av Viktor Rydbergs Tomten.  

Till Åke Thörns dragspelsmusik sjöngs unisont Bjällerklang, Julkväll på Hawaii, Jag drömmer om en jul 
hemma, När ljusen tändas därhemma och som avslutning ”Julavslutningsvisa” med text av Ingrid 
Andersson Slöta.  

Eftermiddagen avslutades med lotteridragning, där vinsterna utgjordes av mycket julgodis.  

Ingegerd tackade barnen för deras framträdande med en penninggåva som de kunde göra något 
roligt med. Hon tackade kökspersonal, lotteriföreståndarna och sånggruppen för deras medverkan. 

Hon önskade alla en God Jul och Ett Gott Nytt År och hälsade välkommen till 2013 års första möte 
den 9 januari, då det blir grötfest med föredrag av Bo Bernhardsson om en resa till Kina.  

Den av snöovädret uppskjutna Veteranvetartävlingen den 5 december har flyttats till den 9 januari kl. 
14.00 i SPF-lokalen på Elvagården i Vartofta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Julkort som Lilian Andersson broderat 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tovade alster som tillverkats under Astrid Karlssons ledning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lucior i väntan på att de ska få framträda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Här tågar de in 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

De duktiga barnen från Fritids under ledning av Ann-Sofie 
Martinsson 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ingegerd överlämnar en liten gåva till barnen som tack för deras 
framträdande 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sånggruppen som sjunger till Åke Thörns ackompanjemang 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kristina Johansson var en av de lyckliga vinnarna i lotteriet 
 


